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ALTERDOMUS (AD BEL SERVICES) Finansal hizmetler 1 https://alterdomus.com/
Belçika’da yatırım yapmak isteyen türk yatırımcılara kapsamlı vergi, hukuki ve muhasebe hizmetleri sunan bir danışmanlık firmasıdır. 
Yatırım sürecinin başlangıcında işletmenin kurulumu konusunda destek verirken, Belçika’daki faaliyetlerin devamı süresince yıllık danışmanlık ve destek hizmetleri 
sağlamaktadır.

ARTECH INTERNATIONAL BV
BİT (Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri) ve Görsel-
İşitsel

2 www.artechconsulting.net

Modüler Dijital Ürün Pasaportu (DPP) çözümleri sunmaktadırlar. Bu çözümler ürünlerin yaşam döngüsü takibini, yasal uyumluluğu ve ESG raporlamasını sağlamaktadır. 
SaaS platformları BIM, ERP ve IoT sistemleri ile entegre olarak inşaat, tekstil, batarya ve otomotiv malzemelerinde şeffaflık imkânı sunmaktadır. Yapay zekâ destekli 
doğrulama ve blockchain ile güvence altına alınmış veriler sayesinde, sürdürülebilir tedarik zincirleri ve döngüsel ekonomi modellerini desteklemektedirler.

- Dijital Ürün Pasaportu (DPP) çözümleri
- Blockchain tabanlı izlenebilirlik ve uyumluluk sistemleri

AWA B.AOL Lüks, Yaşam Tarzı, Moda 
ve Tekstil

2

Awa Seck tarafından kurulan Les Moussors de Awa markasının ürünleri %100 Senagal ve Belçika üretimi olup, Belçika’da tasarlanmış ve Senegal’in Diourbel bölgesi ile 
Brüksel’de üretilmiştir. Moda anlayışını ön planda tutarak etik ve sürdürülebilir parçalar yaratmaya odaklanmaktadır.

Malzemelerini Belçika ve Senegal’den temin eden ve yerel terziler ve kadınlarla çalışan marka, küçük üretim için yeni bir dinamik oluşturmayı ve Diourbel ile Brüksel’deki 
zanaatkarların ekonomik ve sosyal gelişimini desteklemeyi hedeflemektedir.

AXAS CONSULTING SRL Ticari hizmetler 1 www.axasconsulting.be

Brüksel merkezli bir muhasebe, vergi ve iş danışmanlığı firmasıdır. Belçika’da şirketler, uluslararası yatırımcılar ve girişimcilere destek sağlama konusunda 40 yılı aşkın 
deneyime sahiptir. Uluslararası gruplar için uzun vadeli bir yerel ortak olarak hareket eder; yönetişim, finansal raporlama ve Belçika vergi ile idari makamlarıyla olan 
etkileşimlerde destek sağlar.
Temel hizmetlerinin yanı sıra, Coca-Cola, DuPont, Cargill ve Trane Technologies gibi çok uluslu gruplarda 28 yıllık yönetici deneyimine sahip uluslararası bir CFO tarafından 
yönetilmektedir. Bu sayede CEO/CFO düzeyinde, Belçika bağlamında uluslararası yapılar ve finansman konusunda değerli içgörüler sunmaktadır.

BILGE LAW INTERNATIONAL SRL Ticari hizmetler 2
Belçika’da ve yurt dışında bireylere ve işletmelere destek veren bağımsız bir hukuk firmasıdır. Uluslararası hukuk, ticaret hukuku ve iş hukuku alanlarında stratejik rehberlik, 
verimlilik ve insani yaklaşımı birleştiren kişiselleştirilmiş uzmanlık sunmaktadır.

EASY SRL Taşımacılık ve lojistik 2 easyontheroad.com
Easy SRL, uluslararası taşımacılık ve lojistik alanında faaliyet gösteren bir şirkettir. Avrupa merkezli operasyonlarıyla özellikle Belçika ve Türkiye arasında kara, deniz ve hava 
taşımacılığı çözümleri sunmaktadır. Bunun yanı sıra depolama, tedarik zinciri yönetimi ve operasyonel lojistik hizmetleri de sağlamaktadır. Şirket, mobilya ve medya 
sektörlerinde de yatırımcı kimliğiyle farklı pazarlarda çeşitli projeler geliştirmektedir.

EDPO (EUROPEAN DATA PROTECTION 
OFFICE)

Ticari hizmetler 2 https://edpo.com

EDPO, Avrupa genelinde ofisleri bulunan Brüksel merkezli bir şirkettir ve Genel Veri Koruma Yönetmeliği (GDPR), Yapay Zeka Yasası, Dijital 
Hizmetler Yasası (DSA), Veri Yasası ve NIS2 Direktifi de dahil olmak üzere temel AB düzenleyici çerçevelerine tabi olan AB dışı şirketler için 
AB Temsilcisi olarak faaliyet göstermektedir. AB bireyleri ve denetleyici makamlar için resmi irtibat noktası olarak hareket ederek, düzenleyici 
taleplerin ve iletişimlerin işlenmesi, koordinasyonu ve bildirilmesinde destek sağlıyor ve ek hizmetler için hukuk firmaları ve danışmanlarla 
yakın işbirliği içinde çalışıyor.

EURO ATLANTIC ASSOCIATION OF 
BELGIUM

Ticari hizmetler 2 www.euroatlantic.be

Euro Atlantic Association of Belgium, Avrupa ile uluslararası ortaklar arasında transatlantik iş birliği ve diyaloğu teşvik eden, Brüksel merkezli bir sivil toplum kuruluşudur. 
Yenilik, politika, sürdürülebilirlik ve uluslararası iş birliği alanlarında iş birliğini geliştirmek amacıyla (genç) profesyonelleri, araştırmacıları, politika yapıcıları ve sektör 
temsilcilerini bir araya getirmektedir.

Türk paydaşlar ile Brüksel’deki kurumsal, akademik ve inovasyon ekosistemi arasında bağlantılar kurulmasını kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Ağ oluşturma etkinlikleri, 
uzman değişim programları, çalışma ziyaretleri ve tematik etkinlikler düzenleyerek AB merkezli ortaklarla iş birliği arayan Türk kurumlarına destek sağlamaktadır. Ayrıca, 

EUROPEAN BUSINESS SUMMITS Ticari hizmetler 1 https://ebsummits.eu

AB–Türkiye Zirvesi, Türk şirketleri ve bakanlıklara AB karar vericilerine doğrudan erişim imkânı sunarak, ticaret, yeşil dönüşüm ve düzenleyici gelişmeler konularındaki 
tartışmaları şekillendirme fırsatı vermektedir. Zirve, DEİK ve Türkiye Ticaret Bakanı tarafından desteklenmektedir.

AB karar vericilerine doğrudan erişim – Zirve, AB kurumları, üye devletler ve sanayi sektöründen üst düzey temsilcileri bir araya getirerek, Türk paydaşlara AB 
düzenlemelerini ve ticaret çerçevelerini şekillendiren politika yapıcılarla doğrudan etkileşimde bulunma fırsatı sunmaktadır.



GMANISERVICES İnşaat, Altyapı ve 
Mühendislik

2 www.gmaniservices.com
Gmani Services, EPC/EPCM projeleri için elektrik ve enstrümantasyon mühendisliği hizmetleri sunmakta ve binalarda elektrik sistemlerinin kurulumunu 
gerçekleştirmektedir. Endüstriyel ve inşaat sektöründeki müşterilerine standartlara uygun ve maliyet etkin teknik çözümler sunarak destek vermektedir.

HORECADEPOT İnşaat, Altyapı ve 
Mühendislik

2 https://www.horecadepot.be/fr
HorecaDepot, oteller, restoranlar, perakende alanları ve karma kullanımlı projeler için anahtar teslimi iç ve dış mekân çözümleri sunmaktadır. Hizmetleri arasında hem iç 
hem de dış mekanlar için özel ölçülerde özel yapım mobilya üretimi, sözleşmeli oturma çözümleri, otel ekipman tedariği ve büyük ölçekli proje uygulaması yer almaktadır.

ICTLAB SRL
BİT (Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri) ve Görsel-
İşitsel

2 www.ictlab.io

Brüksel merkezli bir siber güvenlik ve yapay zekâ danışmanlık firmasıdır. KOBİ’ler ve orta ölçekli işletmelerin dijital altyapılarını korumalarına yardımcı olmaktadır. Şirketin 
öncü ürünü, uyarı sınıflandırmadan olay raporlamaya kadar Seviye-1 güvenlik operasyonlarını otomatikleştiren yapay zekâ destekli bir Güvenlik Operasyon Merkezi (SOC) 
çözümüdür.

Yapay zekâ destekli Güvenlik Operasyon Merkezi (SOC) hizmeti: otomatik uyarı sınıflandırması, bağlamsal tehdit zenginleştirmesi, doğal dil ile olay özetleri ve çözüm 
önerileri sunmaktadır. Ayrıca; güvenlik denetimleri, zafiyet değerlendirmeleri, bulut mimarisi (AWS/Azure/GCP), yapay zekâ entegrasyonu ve danışmanlık hizmetleri de 

LALLEMAND LEGROS & JOYN (LLJ) Ticari hizmetler 2 www.llj.be

Yaklaşık 50 avukattan oluşan, Belçika ve Avrupa Birliği hukuku alanında kapsamlı hukuki danışmanlık hizmetleri sunan, çok disiplinli bir hukuk firmasıdır. Ayrıca, uluslararası 
hukuk ağı Ally Law’ın üyesidir.
Gayrimenkul hukuku, düzenleyici ve kamu hukuku, Avrupa Birliği hukuku, enerji, savunma, sağlık, şirket ve finans (yabancı yatırımlar dahil), vergi hukuku ve iş hukuku 
alanlarında faaliyet göstermektedir. Müşterilerine pazar girişi stratejileri, düzenleyici uyum, şirket yapısı oluşturma ve AB operasyonlarıyla ilgili devam eden hukuki 
konuların yönetimi konusunda destek sağlamaktadırlar.

MATKOPEN SA İnşaat, Altyapı ve 
Mühendislik

2 https://www.matkopen.be/
1993 yılından bu yana dış cephe doğrama alanında uzmanlaşmış bir şirket olarak faaliyet göstermektedir. Aynı zamanda PVC, ahşap ve alüminyum pencere çerçevelerinin 
satışını gerçekleştirmektedir.
Kapılar, pencereler, panjurlar, verandalar ve pencere aksesuarlarının satışında uzmanlaşmıştır.

MEDA BRIGHT Kimyasallar, İlaç ve Yaşam 
Bilimleri

2 https://www.medabright.com/

Brüksel, Belçika merkezli, ilaçlar, tıbbi cihazlar ve kozmetik ürünler konusunda uzmanlaşmış bir Avrupa farmasötik toptancı ve ticaret şirketidir.

- AB’den ihracat
- Toptan satış
- Depolama / Lojistik
- Danışmanlık

MYGO GROUP Turizm ve Eğlence 2 https://mygo.pro/
MyGO, merkezi Belçika'da bulunan ve dünyanın dört bir yanında temsilcilikleri ve ortakları olan, uluslararası, çok dilli ve çok cihazlı bir B2B 
rezervasyon platformudur.

NIXXIS
BİT (Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri) ve Görsel-
İşitsel

1 www.nixxis.com

20 yılı aşkın müşteri ilişkileri sektörü deneyimine sahip olan Nixxis, çağrı merkezleri ve müşteri hizmetleri ekiplerinin tüm kanallarda performanslarını artırmalarına destek 
vermektedir.
Özellikle CX Insights, Voicebot ve Chatbot gibi yapay zekâ destekli çağrı merkezi çözümleriyle; müşteri deneyimini iyileştirmeyi, operasyonel verimliliği artırmayı ve veri 
odaklı karar alma süreçlerini güçlendirmeyi hedeflemektedir.

OBELIS SA Ticari hizmetler 1 www.obelis.net

Tıbbi cihaz, kozmetik ve diğer genel ürün üreticilerine, Yetkili Temsilci / Sorumlu Kişi olarak uyumluluk, düzenleyici danışmanlık ve pazar erişim çözümleri sunmaktadır.

- Dünya genelindeki pazarlara giriş için düzenleyici uyumluluk yolları
- AR/RP (Yetkili Temsilci / Sorumlu Kişi) yükümlülüklerinin açıklanması
- Laboratuvar testleri
- Pazar erişim stratejisi ve uyumluluk bilgisi

ONCIDIUM FOUNDATION Kimyasallar, İlaç ve Yaşam 
Bilimleri

2
https://www.oncidiumfoundati

on.org/

Kanser hastalarına özellikle dezavantajlı bireyler ve tedaviye erişimin sınırlı olduğu coğrafi bölgeler için radyoligand tedavisi (RLT) erişimi sağlayan kâr amacı gütmeyen bir 
kuruluştur. Misyonu, nükleer tıp alanında belirli tedavilere erişimi kolaylaştırmak, farkındalık yaratmak ve onkoloji alanında araştırmaları teşvik etmektir.

Türkiye'de RLT-Connect’in tanıtımını yapmak ve ülke genelinde uygulanmasını kolaylaştırmak için önde gelen hastaneler ve onkoloji merkezleri ile ortaklıklar kurmayı, 
sahadaki elçi ağı üzerinden iş birliğini güçlendirmeyi planlamaktadır.
Ayrıca, Curium gibi radyofarmasötik üreticileri de dahil olmak üzere potansiyel sanayi ortaklarını belirlemek ve onlarla etkileşim kurmayı hedeflenmektedir. Türkiye’nin 



PHD LAW CONSULTING Ticari hizmetler 2 www.phdlaw.be

Avrupa ve Belçika’da uluslararası yatırımlar, iş oturumu, şirket yapısı oluşturma ve genişleme konularında kapsamlı hukuki hizmetler sunmaktadır. Uluslararası müşterilere 
alacak tahsili, dava süreçleri ve marka tescilleri konusunda yardımcı olarak karmaşık hukuki çerçevelerde rehberlik sağlamaktadır. 
Alacak tahsili, dava süreçleri ve marka tescili konularında uzman desteği sağlayarak Avrupa düzenlemelerine uyumu garanti etmektedir. Birleşme ve devralmalar ile 
sözleşme müzakereleri konusunda danışmanlık vererek, müşterilerinin küresel iş ortamında çıkarlarını korumaktadır.

RODSCHINSON INVESTMENT GROUP Finansal hizmetler 1 www.rodschinson.com
Rodschinson Investment, ticari gayrimenkul, kurumsal finansman ve birleşme, ve devralmalar konusunda uzmanlaşmış bağımsız bir danışmanlık ve yatırım firmasıdır. 
Yatırım amaçlı gayrimenkul, varlık satışı ve edinimi, sermaye piyasaları, satış ve geri kiralama, yeniden yapılandırma, fon toplama ve birleşme ve devralma danışmanlığı 
alanlarında hizmet vermektedir.

SCALABLE SOLUTIONS
BİT (Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri) ve Görsel-
İşitsel

2 https://www.scasol.com/

Scalable Solutions, ölçeklenebilir yazılım, siber güvenlik, gömülü sistemler ve endüstriyel sistemlerin tasarımı ve uygulanmasında uzmanlaşmış Belçikalı bir BT şirketidir. 
Şirket, kritik Kurumsal BT/Endüstriyel/Askeri altyapıya yönelik tüm ayrıcalıklı erişimi güvence altına almak ve denetlemek için tasarlanmış açık kaynaklı bir Ayrıcalıklı Erişim 
Yönetimi (PAM) platformu olan Vauban'ın geliştiricisidir.

Vauban, Scalable Solutions tarafından tamamen Rust dilinde geliştirilmiş açık kaynaklı bir Ayrıcalıklı Erişim Yönetimi (PAM) güvenlik kalesidir. Linux, Windows ve ağ 
ekipmanları da dahil olmak üzere bir kuruluşun kritik BT altyapısına SSH, RDP ve VNC protokolleri aracılığıyla tüm ayrıcalıklı erişimi kontrol eden, izleyen ve denetleyen 

SERSEC CONSULTING Ticari hizmetler 2 www.sersec.eu 

Teknik uzmanlığı ve insan odaklı yaklaşımı birleştiren idari destek hizmetleri sunmaktadır.

- Önemli tarihler ve görevlerin kapsamlı koordinasyonu ve takibi
- İç süreçlerin ve zaman yönetiminin optimize edilmesi
- Belçika’da ve yurt dışında etkinliklerin organizasyonu
- Posta işlemleri, doküman hazırlama ve düzenli arşivleme

STORY MEDIA & DIGITAL Ticari hizmetler 2 https://storymediadigital.co

Dijital hikaye anlatımı, marka stratejisi ve reklam alanında uzmanlaşmış dijital medya ve yaratıcı prodüksiyon ajansıdır. Şirketlere ve kurumlara, içerik üretimi, dijital 
pazarlama ve sınır ötesi iletişim projeleri aracılığıyla güçlü marka kimlikleri ve iletişim stratejileri oluşturmalarında destek sağlamaktadır.

Marka stratejisi danışmanlığı, sosyal medya yönetimi, video ve fotoğraf prodüksiyonu, post-prodüksiyon ve dijital reklam kampanyaları alanlarında uçtan uca dijital iletişim 
hizmetleri sunmaktadır.
Odak noktası, hem Avrupa hem de Türkiye pazarında varlıklarını güçlendirmeyi hedefleyen şirketler, kurumlar ve kültürel projeler için dijital hikaye anlatımı ve stratejik 

TAX MAN BRUXELLES Ticari hizmetler 2
https://www.kadirduran.be/say

fa/tax-man-bruxelles.html
Vergi, iş geliştirme, denetim, lobicilik, kamu işleri, pazarlama ve hukuki hizmetler alanlarında aracılık ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

VO EUROPE (VO GROUP) Ticari hizmetler 2
https://www.vo-europe.eu/

https://www.vo-group.be/ 

VO Group'un bir parçası olan VO Europe, Brüksel merkezli, üst düzey uluslararası etkinliklerin, kurumsal iletişimin ve paydaş katılım programlarının tasarımı, organizasyonu 
ve yürütülmesinde uzmanlaşmış bir ajanstır. Avrupa ve ötesindeki çalışmalarımızla, kamu kurumlarına, uluslararası kuruluşlara ve özel sektör müşterilerine stratejik 
etkinlikler, konferanslar, sergiler ve iletişim projeleri konusunda destek veriyoruz; bunlara Türkiye'deki NATO EDGE 2026 organizasyonu da dahildir.

Türk şirketlerine paydaş katılımı, kurumsal erişim, stratejik iletişim, iş etkinliği organizasyonu, temsil faaliyetleri ve Brüksel'de üst düzey toplantı ve ağ oluşturma 
fırsatlarının kolaylaştırılması konularında destek sunabilir.


